
CZ: Pracovní světlo Viking B6606 

Děkujeme, že jste si vybrali produkt značky VIKING. 
Při používání se řiďte technickými specifikacemi jednotlivých modelů, které naleznete 
v návodu na použití nebo na webových stránkách www.best-power.cz . 
 

 

 

Před použitím 

1. Zařízení před prvním použitím nabijte pomocí přiloženého kabelu/adaptéru. Případně do 
něj vložte baterie. 
2. Nepoškozujte a neškrábejte čočku zařízení.  
3. Zvolte vhodný režim osvětlení pro vaše potřeby. 
4. Nesviťte zařízením přímo do očí. 

 

 

Použití 

Stisknutím vypínače ON/OFF aktivujete světlo a následně jednotlivými stisknutími přepínáte 
mezi jednotlivými světelnými módy až do případného vypnutí. Podržením vypínače ON/OFF 
upravujete intenzitu světla. 
 

 

 

 

 

 

 

Údržba 

1. Dlouhodobé skladování zařízení po dobu delší než jeden rok může způsobit poškození 
baterie nebo dokonce její vytečení. Pokud baterie uniká, může to způsobit její samovznícení. 
2. Pokud zařízení skladujete déle než jeden rok, proveďte úplnou kontrolu nabití a vybití a 
ujistěte se, že baterie je v dobrém stavu, jinak je zakázáno ji používat! 
3. Používejte pouze originální příslušenství k nabíjení zařízení. 
4. Pokud lze zařízení nabíjet - nabíjejte zařízení alespoň jednou za měsíc, abyste zajistili 
delší životnost baterie. 
5. Zařízení nevystavujte po delší dobu přímému slunečnímu záření, mohlo by dojít k přehřátí 
případně k poškození baterii. 

 

 

 

http://www.best-power.cz/


Obsah balení: 

1 ks - Pracovní světlo Viking B6606 
1 ks - Kabel USB-C na USB-A 
 

 

Varování:  
Způsob použití a varování: 
1. Dodržujte následující bezpečnostní pokyny. Nedodržení pokynů může mít za následek 
zranění osob a poškození majetku. Nedodržení pokynů k obsluze, zejména poškození 
způsobené bezpečnostními a provozními pokyny, má za následek ztrátu záruky na výrobek. 
Výrobce nenese odpovědnost za případné následné škody. 
2. Nedotýkejte se součástí, nepoškozujte je, nevystavujte je působení elektrického proudu. 
Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
3. Neinstalujte toto zařízení během bouřky s bleskem.  
4. Nepoužívejte s akvarijním zařízením. 
5. Nikdy nečistěte zařízení, pokud je pod napětím. 
6. Zařízení nikdy neponořujte do vody.  
7. Chraňte před ohněm a jinými zdroji tepla, aby nedošlo k přehřátí a poškození zařízení 
včetně baterie uvnitř zařízení. 
8. Toto zařízení není určeno pro používání osobami (včetně dětí), jimž fyzická, smyslová   
nebo mentální neschopnost či nedostatek zkušeností a znalostí zabraňuje v bezpečném 
používání zařízení. 
9. Při vznícení nepoužívejte vodní hasící přístroj! V případě potřeby je pro výrobek vhodný 
pouze suchý práškový hasicí přístroj. 
10. Je přísně zakázáno měnit, poškozovat nebo zakrývat logo a výrobní štítek na zařízení. 
11. Nepoužívejte zařízení v rozporu s jeho určením. 
12. Zařízení během provozu nezakrývejte. 
13. Neupravujte, nerozebírejte, neotevírejte, nepropichujte, nevyndávejte ani jinak 
nezasahujte do dobíjecí baterie uvnitř zařízení. 
14. Chraňte před zařízeními vysokého napětí. 
15. Neházejte a netřeste se zařízením. 
16. Nepoužívejte chemické čistící prostředky k čištění zařízení. 
17. Okamžitě přestaňte používat toto zařízení, pokud je jakkoli poškozeno. 
18. Při instalaci zařízení (pokud je možná) používejte k utažení všech šroubů vhodné 
nástroje. 
19. Zařízení uchovávejte mimo dosah ohně a oleje, aby nedošlo k požáru nebo výbuchu. 
20. Nepoškozujte a neškrábejte čočku zařízení.  
21. Zvolte vhodný režim osvětlení pro vaše potřeby.  
22. Nesviťte zařízením přímo do očí. 
23. Dlouhodobé skladování zařízení po dobu delší než jeden rok může způsobit poškození 
baterie nebo dokonce její vytečení. Pokud baterie uniká, může to způsobit její samovznícení. 
24. Pokud zařízení skladujete déle než jeden rok, proveďte úplnou kontrolu nabití a vybití a 
ujistěte se, že baterie je v dobrém stavu, jinak je zakázáno ji používat! 
25. Používejte pouze originální příslušenství k nabíjení zařízení. 
26. Pokud lze zařízení nabíjet - nabíjejte zařízení alespoň jednou za měsíc, abyste zajistili 
delší životnost baterie. 
27. Zařízení nevystavujte po delší dobu přímému slunečnímu záření, mohlo by dojít 
k přehřátí případně k poškození baterii. 

 
 



Chraňte před dětmi! 
Ignorováním následujících bezpečnostních pokynů může dojít k požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo poškození zařízení. 
 

Prohlášení 
 
Recyklace:  
Nevyhazujte výrobek ani baterie po skončení životnosti jako netříděný komunální odpad, 
použijte sběrná místa tříděného odpadu. Více informací o recyklaci tohoto produktu Vám 
poskytne obecní úřad, organizace pro zpracování domovního odpadu nebo prodejní místo, 
kde jste produkt zakoupili. 
 
Odpovědnost: 
Odpovědnost za vady produktu je 24 měsíců dle zákona České republiky Zákon č. 634/1992 
Sb. o ochraně spotřebitele. Životnost baterie je 6 měsíců, kdy při běžném a správném 
užívání baterie neklesne reálný (jmenovitý) výkon pod 80% jmenovitého výkonu baterie. 
Životnost LED diod je 6 měsíců, kdy při běžném a správném užívání LED světel je 
garantováno minimálně 80% svítících LED diod z celkového počtu LED diod v zařízení. 
 
Nárok na plnění odpovědnosti za vady prodejcem zaniká v případě: 
• Poškození vlivem nesprávného používání nebo užívání zařízení v nevyhovujících 
podmínkách. 
• Nerespektování technických specifikací a návodu k použití zařízení. 
• Pokusu uživatele o neodbornou opravu, montáž nebo demontáž zařízení. 
• Poškození zařízení nebo jakékoliv jeho části vlivem přírodních elementů, např. úder 
bleskem, vodou, mechanickým poškozením atd. 
• Poškození zařízení nebo jakékoliv jeho části vlivem neodborné manipulace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technické specifikace: 

 

Technické specifikace:   

Model: Pracovní světlo Viking B6606 

Zdroj světla: COB 

Svítivost: 180 lm, 360 lm 

Režim ovládání: 

Stisknutím vypínače ON/OFF aktivujete světlo a následně 
jednotlivými stisknutími přepínáte mezi jednotlivými světelnými 
módy až do případného vypnutí. Podržením vypínače ON/OFF 
upravujete intenzitu světla. 

Provozní čas: 8h(Nízká), 3,5h(Vysoká)  

Ochrana: IPX4/IK07 

Rozměry: 24,9 x 3,2 x 1 cm 

Kapacita baterie: 3,7V 1800mAh 

Doba nabíjení: 4h 

Vstup: USB-C 

Hmotnost: 117 g 

 

 

 

Pracovní světlo Viking B6606 

Značku VIKING distribuuje: 

BONA SPES s.r.o., Řepčín 250, Olomouc 77900 

VAT no: CZ03476774 

Tel: +420 777 109 009 

www.best-power.cz 

Email: info@best-power.cz 


